Kosova’ nın Yakova şehir merkezinde bulunan Molla Yusuf
Camisi, Osmanlı Dönemi’nde, 1812 (H.1227) yılında yap-

tırılmıştır. Caminin, bölge ve dünya kültür tarihi dikkate alına-
rak sağlamlaştırılıp korunması, yaşatılması ve gelecek nesille-
re aktarılması büyük önem taşımaktadır. Cami, kareye yakın
dikdörtgen planlı, üzeri ahşap kubbeyle örtülüdür ve son ce-
maat duvarı hariç her duvarda simetrik ikişer alt pencerelere
yer verilmiştir.

Kitabe-3
1-El-mü’minü fi’l
2- -mescidi ke’s-semeki fi’l-mâ’i
3- Ve’l-münâfiku fi’l-
4- Mescidi ke’t_tayri fi’l-kafesi
5- Lâilâheillallâh, Muhammedün Resûlullâh.
6- Sene 1227.[3]

Kitabe-4 (Şerefesinde bulunan kitabe)
Maşallah, Tebârekeallah, H. 1230

2. RÖLÖVE
Kitabelerden anlaşılacağı üzerine cami H. 1227 / M. 1812-

1813 tarihinde, minaresi H. 1230 / M. 1815-1816 yapılmış,
son cemaat yeri ise H. 1277 / M. 1860 tarihinde ilave edilmiştir.

Cami, kareye yakın dikdörtgen planlı üzeri ahşap kub-
beyle örtülü, son cemaat duvarıhariç her duvarda simetrik
ikişer alt pencere yer alır. Alt pencerelerin üzerinde, ek-
sende yuvarlak kemerli, alt pencerelere göre daha küçük
yuvarlak kemerli üst pencereler yer alır.